Шапка  организации
Директору ООО «РЦ БДД»
Шарафутдинову И.А.

                                  Заявка на поверку    от
Прошу Вас произвести поверку указанных в таблице средств измерений

и выставить счет для оплаты услуги согласно договора.
	№
	Место установки

СИ
	Наименование

приборов
	 (серийный номер) завода изготовителя
	Год выпуска

	1
	Г. Ульяновск

Ул. Полбина, 13
	Тормозной стенд СТМ 15000У
	254
	2013

	2

	Измеритель светопропускания стекол ТОНИК
	13
	2019

	3

	…

Руководитель __________________________      _________________________
   м.п.                                 (Ф.И.О.)                                           подпись

Исполнитель________________________ тел._________________

                                    (Ф.И.О.)